Campus: Araguaína

Curso VAGA INSCRIÇÃO NOME ESCRITA DIDÁTICA TÍTULOS PRÁTICA Nota Final

Medicina  Veterinária 2013.2/PMS/0012

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR 2013.2

EDITAL N° 030/2014 – UFT, DE 10/04/2014

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, neste ato representada pelo seu reitor, Márcio Silveira, designado pelo Decreto de 04 de junho de 2012, publicado no DOU Nº 108, de 05 de

junho de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final da Prova Escrita, da Prova Didática, da Avaliação de Títulos e da Prova Prática, do Código de Vaga

2013.2/PMS/0012, referente ao Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Professor do Magistério Superior, da Fundação Universidade Federal do Tocantins, objeto do Edital nº 082/2013.

1. O resultado final da Prova Escrita, da Prova Didática, da Avaliação de Títulos e da Prova Prática, estão publicados na seguinte ordem: campus, curso, código de vaga, número de inscrição, nome do candidato

(em ordem de classificação), nota final na Prova Escrita (NPE), nota final na Prova Didática (NPD), nota final na Avaliação de Títulos (NAT), nota final na Prova Prática (NPP) e nota final no concurso.

Márcio Silveira

Reitor

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO